
 

 

 

 

 

 

PARLIMEN MALAYSIA 

 

KENYATAAN TAWARAN  

 

Sebut harga ini  adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang mempunyai Kod Bidang Pendaftaran 

Kewangan : 221104, 221704, 221705 & 221707 yang mana pendaftarannya masih lagi 

berkuatkuasa, mempunyai alamat pendaftaran di Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur / Putrajaya / 

Selangor serta telah diperbolehkan untuk ePerolehan (eP enabled) bagi menyertai sebut harga berikut : 

 

Tajuk  / No. Sebut Harga 
Kod Bidang 

Pendaftaran 

 Lawatan Tapak 

 Tarikh Tutup 

Tajuk : 

 

PERKHIDMATAN MENANGGAL, 

MEMBUNGKUS, MELABEL, 

MENGANGKUT, 

MEMINDAHKAN, MEMBUKA 

SEMULA DAN MEMASANG 

SEMULA PERALATAN DAN 

KELENGKAPAN PEJABAT 

SERTA DOKUMEN PEJABAT 

DARI BLOK MENARA DAN 

BLOK SEMENTARA KE BLOK 

AHLI PARLIMEN DAN 

PENTADBIRAN, PARLIMEN 

MALAYSIA 

 

No. Sebut Harga: 

PAR.2/367 SH.1/2020 

(QT200000000000323) 

 

 

KEMENTERIAN 

KEWANGAN: 

 

Kod Bidang :  

 

221104, 

221704 

221705 & 

221707 

 

 

Lawatan Tapak : 

15 Januari 2020 (Rabu) di hadapan 

Bilik Mesyuarat Khas, Tingkat 4, Blok 

Menara, Parlimen Malaysia, Jalan 

Parlimen, 50680 Kuala Lumpur, jam 

2.30 petang (WAJIB) 

 

Tarikh Tutup Sebut Harga :  

22 Januari 2020 (Rabu) 

 

Masa : 

12.00 tengah hari 

 

 

 Syarikat perlu mengunci masuk Tawaran Kewangan dan Tawaran Teknikal ke dalam sistem ePerolehan 

selewat-lewatnya 22 Januari 2020 (Rabu), sebelum jam 12.00 tengah hari. 

 Lawatan tapak / taklimat akan diadakan pada 15 Januari 2020 (Rabu) di Bilik Mesyuarat Khas, 

Tingkat 4, Blok Menara, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 Kuala Lumpur, jam 2.30 

petang. Syarikat adalah Diwajibkan Hadir pada sesi taklimat / lawatan tapak tersebut.  

 Kontraktor perlu memastikan bahawa syarikat telah berdaftar dengan Kod Bidang Kementerian 

Kewangan Malaysia seperti yang tertera di atas bagi menyertai sebut harga ini.  

 Syarikat dikehendaki membawa Salinan Sijil Kementerian Kewangan Malaysia bagi tujuan 

pengesahan oleh Urus Setia semasa lawatan tapak / taklimat diadakan. Salinan sijil tersebut akan 

disimpan oleh Urus Setia untuk tujuan rekod. 

 



 

 Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut : 

a) Urus setia : 

 Cik Siti Zuraida binti Amit  : 03 – 2601 7321 

 

b) Spesifikasi : 

 Puan Mazlina binti Mohamed  : 03 – 2601 7116 

 


